
NÁVOD K OBSLUZE

Televizor LED*

Před uvedením zařízení do provozu si pečlivě prostudujte tento návod a 
uložte jej pro budoucí potřebu.

www.lg.com

LY75**
LY76**

*Televizor LED LG použije obrazovku LCD s podsvětlenými diodami LED.



2

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

OBSAH

 VAROVÁNÍ

yy Pokudybudeteytutoyvarovnouyzprávuy
ignorovat,ymůžeydojítykyvážnémuyzranění,y
nehoděyčiyúmrtí.

 UPOZORNĚNÍ

yy Pokudybudeteytotoyupozorněníyignorovat,y
mohloybyydojítykylehkýmyzraněnímyneboyky
poškozeníyvýrobku.

 POZNÁMKA

yy Poznámkaypomáháyporozumětyvýrobkuy
aybezpečněyjejypoužívat.yPředypoužitímy
výrobkuysiypoznámkuydůkladněypřečtěte.

OBSAH

3 LICENCE

3 OZNÁMENÍ O SOFTWARU OPEN 
SOURCE

4 MONTÁŽ A PŘÍPRAVA
4y Vybalení
5y Dokupujeyseyzvlášť
6y Součástiyaytlačítka
7y Používáníytlačítkayovladače
8y Zvedáníyaypřemístěníytelevizoru
9y Instalaceytelevizoru
9y -y Připojeníystojanu
10y -y Uspořádáníykabelů
11y -y Umístěníymonitoruynaystolek
12y -y Montážynaystěnu
13y -y JakypoužívatyfunkciyDualyLock™y

14 VYTVÁŘENÍ SPOJENÍ
14y Připojeníyantény
15y Připojeníyseysatelitníyanténou
15y PřipojeníyhodinyyLED
15y PřipojeníypřesyEuroyScart
16y PřipojeníyHDMI
17y NastaveníySíté
17y -y Připojeníykypevnéysíti
18y Nastaveníyvýstupuyreproduktorů
18y Připojeníyzvukovéhoysystému
18y -y Připojeníydigitálnímyoptickýmy

zvukovýmykabelem
19y PodłączanieydoymodułuyCI
19y PřipojeníykyportuyUSB
19y Připojeníysluchátek

20 DÁLKOVÝ OVLADAČ

22 ÚDRŽBA
22y Čištěníytelevizoru
22y -y Obrazovka,yRámeček,yKrytyay

stojan
22y -y Napájecíykabel

23 ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ

24 TECHNICKÉ ÚDAJE

27 KÓDY IR

28 NASTAVENÍ EXTERNÍHO 
OVLÁDACÍHO ZAŘÍZENÍ

28y NastaveníyRS-232C
28y Typykonektoru:y

ZástrčkayD-Subysy9ykolíky
28y KonfiguraceysériovéhoyrozhraníyRS-

232C
29y Komunikačníyparametry
29y Referenčníyseznamypříkazů
30y Protokolypříkazu/odpovědi



3

EN
G

Č
ESK

Y
LICENCEy/yOZNÁMENÍyOySOFTWARUyOPENySOURCE

LICENCE

Dostępneylicencjeymogąysięyróżnićywyzależnościyodymodelu.yWięcejyinformacjiyoylicencjachyzamieszczonoynay
stronieywww.lg.com.

VyrobenoypodleylicenceyspolečnostiyDolbyyLaboratories.y„Dolby“yaysymboly
dvojitéhoypísmeneyDyjsouyochrannéyznámkyyspolečnostiyDolbyyLaboratories.

y„PojmyyHDMIyayHDMIyHigh-DefinitionyMultimediayInterfaceyayrovněžylogoy
HDMIyjsouyochrannéyznámkyyneboyzapsanéyyochrannéyznámkyyspolečnostiy
HDMIyLicensing,yLLCyveySpojenýchystátechyaydalšíchyzemíchy.“

INFORMACEyOyDIVXyVIDEO:yDivX®yjeydigitálníyformátyvideayvytvořenýy
společnostíyDivX,yLLC,ydceřinouyfirmouyspolečnostiyRoviyCorporation.
TotoyjeyoficiálněycertifikovanéyzařízeníyDivXyCertified®,ykteréyprošloypřísnýmy
testováním,yabyyseyověřilo,yžeypřehráváyvideoyveyformátuyDivX.
Dalšíyinformaceyaysoftwarovéynástrojeyproykonverziysouborůynayvideayvey
formátuyDivXynalezneteynaywebovéystránceywww.divx.com.

INFORMACEyOyDIVXyVIDEO-ON-DEMAND:yTotoycertifikovanéyzařízeníy
DivXyCertified®ymusíybýtyproypřehráváníyfilmůyDivXyVideo-on-Demandy(VOD)y
zaregistrováno.yChcete-liyzískatyregistračníykód,ypřejděteydoyčástiyDivXyVODyvy
nabídceynastaveníyzařízení.yDalšíyinformaceyayinformaceyoydokončeníyregistracey
nalezneteynayadreseyvod.divx.com.

„CertifikovanéyzařízeníyDivXyCertified®yproypřehráváníyvideayveyformátuyDivX®y
ažyrozlišeníyHDy1080p,yvčetněyprémiovéhoyobsahu.“

„LogayDivX®,yDivXyCertified®yaysouvisejícíylogayjsouyochrannéyznámkyy
společnostiyRoviyCorporationyneboyjejíchydceřinýchyspolečnostíyayjsouypoužíványy
nayzákladěylicence.“

„Podléháyjednomuyneboyněkolikaynásledujícímyamerickýmypatentům:
7,295,673;y7,460,668;y7,515,710;y7,519,274”

PatentyyDTSynalezneteynaywebovéystránceyhttp://patents.dts.com.
VyrobenoynayzákladěylicenceyodyspolečnostiyDTSyLicensingyLimited.
DTS,ypříslušnýysymbolyayDTSyaysymbolydohromadyyjsouyregistrovanýmiy
ochrannýmiyznámkamiyayDTSy2.0yChannelyjeyochrannáyznámkayspolečnostiy
DTS,yInc.y©yDTS,yInc.yVšechnayprávayvyhrazena.
Nastavíyčasydoyvypnutíytelevizoru.

OZNÁMENÍ O SOFTWARU OPEN SOURCE
Chcete-liyzískatyzdrojovýykódynayzákladěylicenceyGPL,yLGPL,yMPLyaydalšíchylicencíykysoftwaruysy
otevřenýmyzdrojovýmykódem,ykterýytentoyvýrobekyobsahuje,ynavštivteywebovýyserveryhttp://opensource.
lge.com.
Kroměyzdrojovéhoykóduysiylzeystáhnoutyvšechnyyzmiňovanéylicenčníypodmínky,yvyloučeníyzárukyyay
upozorněníynayautorskáypráva.
SpolečnostyLGyElectronicsyposkytujeyuživatelůmyotevřenýyzdrojovýykódynaydiskuyCD-ROMyzaypoplateky
pokrývajícíynákladyynaydistribuciy(např.ycenuymédia,ypoplatkyyzaymanipulaciyaydopravu),ypoyvyžádáníy
e-mailemyzaslanýmyadresuyopensource@lge.com.yTatoynabídkayjeyplatnáypoydobuytříy(3)yletyodydatay
zakoupeníyvýrobku.



4

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

 POZNÁMKA

yy Uvedenýyobrázekyseymůžeyodyvašehoytelevizoruylišit.
yy NabídkayOSDy(OnyScreenyDisplay)yvašehoytelevizoruyseymůžeymírněylišityodyobrázkůyvytétoy
příručce.

yy Dostupnáymenuyaymožnostiyseymohouylišityodyzdrojeyvstupuyaymodeluyvýrobku,ykterýypoužíváte.
yy Doytohotoytelevizoruymohouybýtyvybudoucnuypřidányynovéyfunkce.
yy Televizorymůžeybýtyzayúčelemyúsporyyelektrickéyenergieyuvedenydoypohotovostníhoyrežimu.yPokudy
nebudeytelevizorydelšíydobuypoužíván,ymělybyybýtyvypnut,ycožypřispějeykeysníženíyspotřebyyenergie.

yy Sníženímyúrovněyjasuyobrazuylzeypodstatněysnížitymnožstvíyenergieyspotřebovanéyběhemy
používání,ycožypřispějeykeysníženíycelkovýchyprovozníchynákladů.y

MONTÁŽ A PŘÍPRAVA

Vybalení
Zkontrolujte,yzdaybaleníyvýrobkuyobsahujeynásledujícíypoložky.yPokudyněkteréypříslušenstvíychybí,yobraťtey
seynaymístníhoyprodejce,yodyněhožyjsteyvýrobekyzakoupili.yVyobrazeníyvytomtoynávoduyseymohouylišityody
skutečnéhoyvýrobkuyneboypoložky.

 UPOZORNĚNÍ

yy Nepoužívejteyjinéynežyschválenéypoložky,yjinakyneníyzaručenaybezpečnostyayživotnostyvýrobku.
yy Zárukayseynevztahujeynaypoškozeníyayzraněníyzpůsobenáyneschválenýmiypoložkami.
yy Obrazovkayněkterýchymodelůyjeyopatřenaytenkouyfólií,ykteráyseynesmíyodstranit.

 POZNÁMKA

yy Položkyydodanéyseyzařízenímyseymohouyvyzávislostiynaymodeluylišit.
yy Specifikaceyvýrobkuyneboyobsahytohotoynávoduyseymohouyzydůvoduyzlepšeníyfunkcíyvýrobkuy
změnitybezypředchozíhoyupozornění.

yy ProyoptimálníypřipojeníypoužívejteykabelyyHDMIyayzařízeníyUSBysyrámečkem,ykterýymáytloušťkuy
menšíynežy10ymmyayšířkuymenšíynežy18ymm.yPokudynelzeykabelyUSByneboypaměťovéyzařízeníy
USBypřipojitykyportuyUSBytelevizoru,ypoužijteyprodlužovacíykabel,ykterýypodporujeyprotokolyUSBy2.0.

A

B

A

B
*Ay<=y10ymm

*By<=y18ymm



5

EN
G

Č
ESK

Y
MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Dálkový ovladač
a baterie (AAA) Návod k obsluze

Držák Kabelů
(Závisíynaymodelu)

Napájecí kabel
(Závisíynaymodelu)

EN
G

EN
G
LISH

 
 

Šrouby stojanu
4yKs,yM4yxyL14
(Kroměymodeluy
32LY76**,y32LY75**)

EN
G

EN
G
LISH

 
 

Šrouby stojanu
4yKs,yM4yxyL20
(Pouzeymodelyy
32LY76**,y32LY75**)

EN
G

EN
G
LISH

 
 

Kabelová spona
2yKs

EN
G

EN
G
LISH

 
 

Vložky pro montáž na 
stěnu
2yKs
(Pouzeymodelyy
42LY76**,y42LY75**)

EN
G

EN
G
LISH

 
 

Základna stojanu
Dual Lock™
(Závisíynaymodelu)

Dokupuje se zvlášť

Uysamostatněydokupovanýchypoložekymůžeyvyzájmuyzlepšeníykvalityydojítybezypředchozíhoyupozorněníy
kyúpravámyneboyzměnám.
Totoyzbožíymůžeteyzakoupityuysvéhoyprodejce.

Tatoyzařízeníyfungujíypouzeysyurčitýmiymodely.

Audio zařízení LG Dálkový ovladač Magic
AN-MR300y
(PouzeymodelyyLY75**)
AN-MR500y
(PouzeymodelyyLY76**)

Hodiny LED
LEC-003

Názevyneboytechnickéyřešeníymodeluyseymůžeyzměnityzydůvoduyzdokonaleníyfunkcíyproduktůyneboyzměnyy
určitýchyokolnostíyneboyuplatňovanýchyzásadyzeystranyyvýrobce.



6

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Součásti a tlačítka

 

 

Obrazovka

 

 

Tlačítko ovladače
(*yTotoytlačítkoyjeyumístěnoypodyobrazovkouy
televizoru.)

 POZNÁMKA

yy IndikaciylogayLGyneboyIndikátoruynapájeníylzeyzapnoutyneboyvypnoutyvýběremypoložkyyMOŽNOSTIy
vyhlavnímymenu.

Čidloydálkovéhoyovladače
Indikátorynapájení

Reproduktory



7

EN
G

Č
ESK

Y
MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

    POZNÁMKA

yy Pokudyumístíteyprstynaytlačítkoyovladačeyaybudeteyjejytlačitynahoru,ydolů,yvlevoyneboyvpravo,ydávejtey
pozor,yabysteynestiskliytlačítkoyovladače.yPokudynejprveystiskněteytlačítkoyovladače,ynebudeteymociy
nastavityúroveňyhlasitostiyayuloženéyprogramy.

FunkceyTVymůžeteyjednodušeyovládatystisknutímyneboypřesunutímytlačítkayovladačeynahoru,ydolů,ydolevay
neboydoprava.

Základní funkce

Zapnutí
KdyžyjeyTVyvypnutá,yumístěteyprstynaytlačítkoy
ovladače,
jednouyjeystiskněteyaypotéyuvolněte.

Vypnutí

KdyžyjeyTVyzapnutá,yumístěteyprstynaytlačítkoy
ovladače,
jednouyjeystiskněteypodydobuyněkolikaysekundyaypotéy
uvolněte.y

Ovládání hlasitosti
Pokudyumístíteyprstynaytlačítkoyovladačeyayzatlačítey
jeydolevayčiydoprava,ymůžeteynastavitypožadovanouy
úroveňyhlasitosti.

Ovládání programů
Pokudyumístíteyprstynaytlačítkoyovladačeyayzatlačítey
jeynahoruyčiydolů,ymůžeteyprocházetypožadovanéy
uloženéyprogramy.

Používání tlačítka ovladače

Úprava nastavení menu

(PouzeymodelyyLY76**)
PokudyTVyzapnete,ystiskněteyjednouytlačítkoyovladače.
Můžeteyupravitynastaveníypoložekymenuy( ,y ,y ,y )yposunutímytlačítkayovladačeynahoru,ydolů,ydolevay
neboydoprava.

TV vypnuta Vypněteytelefon.

Nastavení Přechodydoyhlavníynabídky.

Seznam vstupů Změnayvstupníhoyzdroje.

Zavřít Vymazáníyzobrazeníynayobrazovceyay
přechodyzpětykeysledováníytelevizoru.



8

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Zvedání a přemístění 
televizoru

Nežypřemístíteyneboyzvedneteytelevizor,y
prostudujteysiynásledujícíypokyny,yabysteyzabrániliy
jehoypoškrábáníyneboypoškozeníyayabyypřepravay
proběhlaybezpečněybezyohleduynaytypyayvelikosty
televizoru.

 UPOZORNĚNÍ

yy Nikdyyseynedotýkejteyobrazovky,yabyy
nedošloykyjejímuypoškození.

y
yy Doporučujeyseypřemísťovatytelevizoryvykrabiciy
neboyvyobalovémymateriálu,yveykterémybyly
televizorypůvodněydodán.

yy Nežybudeteytelevizorypřemísťovatyneboy
zvedat,yodpojteynapájecíykabelyiyvšechnyy
ostatníykabely.

yy Kdyžydržíteytelevizor,ymělaybyyobrazovkay
směřovatydopředu,yabyynedošloykypoškození.

yy Uchopteypevněyhorníyaydolníyrámytelevizoru.y
Dbejte,yabysteyseynedotýkaliyprůhlednéy
části,yreproduktoruyneboyoblastiymřížkyy
reproduktoru.y

yy Přepravuyvelkéhoytelevizoruybyymělyyprováděty
nejméněy2yosoby.

yy Přiymanuálníypřepravěytelevizoruydržtey
televizorypodleynásledujícíhoyvyobrazení.y

yy Přiypřepravěytelevizorynevystavujteynárazůmy
aniynadměrnémuytřesení.

yy Přiypřepravěydržteytelevizoryveyvzpřímenéy
poloze,ynenatáčejteytelevizorynaystranuyaniyjejy
nenaklánějteydolevayneboydoprava.

yy Snažteyseypřílišynetlačit,yabyynedošloykyohnutíy
šasiyrámuyaytímykypoškozeníyobrazovky.



9

EN
G

Č
ESK

Y
MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Instalace televizoru

* Postavte televizor na sloupový stojan a 
namontujte televizor na stůl nebo na stěnu.

1

2

3

ByZákladnaystojanu

AyZákladnaystojanu

yy
(Pouzeymodely
32LY76**,y32LY75**)y

yy
(Kroměymodeluy
32LY76**,y32LY75**)y

4yKs

 

 

M4yxyL20

M4yxyL14

 UPOZORNĚNÍ

yy Přiypřipojováníytelevizoruykeystojanuy
položteyobrazovkuylícemydolůynaystůly
neboyrovnouyplochuyopatřenouyměkkouy
podložkou,yabysteyobrazovkuychrániliy
předypoškrábáním.

Připojení stojanu



10

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Uspořádání kabelů

1y Spojteykabelyydoysvazkuypomocíydržákuy
kabelůyaykabelováyspona.

2y Připojteykabelováysponaypevněykytelevizoru.

* Postavte televizor na sloupový stojan a 
namontujte televizor na stůl nebo na stěnu.

 UPOZORNĚNÍ

yy Přiypřemísťováníytelevizoruynedržteydržáky
kabelůyaniydržákynapájecíhoykabelu,y
protožeydržákyykabelůyseymohouyzlomity
aymůžeydojítykeyzraněníyaypoškozeníy
televizoru.

DržákyKabelů

Kabelováyspona



11

EN
G

Č
ESK

Y
MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Umístění monitoru na stolek

1y Nakloněnímyzvedněteytelevizorydoyvzpřímenéy
polohyynaystolku.
y-y Meziymonitoremyaystěnouymusíybýtyvolnýy
prostory(minimálně)y10ycmyproyzajištěníy
správnéhoyvětrání.

2y Zapojteynapájecíykabelydoyelektrickéyzásuvky.

Zajištění televizoru na stěně

(Tatoyfunkceyneníykydispoziciyuyvšechymodelů.)

1y Zasuňteyayutáhněteyšroubyysyokemyneboy
televizníydržákyyayšroubyynayzadníystraněy
televizoru.
y- Jsou-liyvymístěyšroubůysyokemyzasunutéy
šrouby,ynejprveyjeyvyjměte.

2y Připevněteydržákyykeystěněypomocíyšroubů.y
Polohaynástěnnéhoydržákuymusíyodpovídaty
polozeyšroubůysyokemynayzadníystraněy
televizoru.

3y Spojteyšroubyysyokemyaynástěnnéydržákyy
pomocíypevnéhoyprovazu.y
Dbejte,yabyybylyprovazynataženyrovnoběžněysy
vodorovnýmypovrchem.

 UPOZORNĚNÍ

yy Dbejte,yabyydětiynešplhalyyneboysey
nevěšelyynaytelevizor.

 POZNÁMKA

yy Použijteypodložkuyneboyskříňku,ykteráyjey
dostatečněypevnáyayvelká,yabyyuneslay
televizor.

yy Konzole,yšroubyyaylankaynejsouysoučástíy
dodávky.yMůžeteyjeyzískatyuysvéhoy
lokálníhoyprodejce.

Použití bezpečnostního systému Kensington 

(Tatoyfunkceyneníykydispoziciyuyvšechymodelů.)

KonektorybezpečnostníhoysystémuyKensingtony
seynacházíynayzadníystraněytelevizoru.yDalšíy
informaceyoyinstalaciyaypoužíváníynalezneteyvy
návoduypřiloženémykybezpečnostnímuysystémuy
Kensingtonyneboynaywebovéystránceyhttp://www.
kensington.com.

KabelemybezpečnostníhoysystémuyKensingtony
spojteytelevizoryaystolek.

10 cm
10 cm

10 cm

10 cm

 
 UPOZORNĚNÍ

yy Neumísťujteytelevizorynayzdrojeyteplay
neboydoyjejichyblízkosti,yabyynedošloyky
požáruyneboyjinémuypoškození.



12

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

Montáž na stěnu

Připevněteyopatrněyvolitelnýydržákyproymontážynay
stěnuynayzadníystranuytelevizoruyaynainstalujtey
jejynaypevnouystěnuykolmouykypodlaze.yPokudy
připevňujeteytelevizorykyjinýmystavebnímy
materiálům,yobraťteyseynaykvalifikovanéy
pracovníky.
SpolečnostyLGydoporučujeysvěřitynástěnnouy
montážykvalifikovanémuypracovníkovi.

Ověřte,yzdayšroubyyaydržákyproymontážynay
stěnuyvyhovujíystandarduyVESA.yStandardníy
rozměryysadyproymontážynaystěnuyjsouyuvedenyyvy
následujícíytabulce.

Samostatně prodávaná položka (držák pro
 montáž na stěnu)

Model
32/39LY76**
32/39LY75**

42/47/55LY76**
42/47/55LY75**

VESAy(AyxyB) 200yxy200 400yxy400

Standardníyšroub M6 M6

Početyšroubů 4 4
Držákyproy
montáž
naystěnu

LSW240B
MSW240

LSW440B
MSW240

10ycm
10ycm

10ycm

10ycm

 UPOZORNĚNÍ

yy Nejprveyodpojteynapájeníyayteprveypotéy
přemísťujteyneboyinstalujteytelevizor.y
Jinakymůžeydojítykyúrazuyelektrickýmy
proudem.

yy Pokudyinstalujeteytelevizorynaystropy
neboynakloněnouystěnu,ymůžeyspadnouty
ayzpůsobityvážnéyzranění.yPoužívejtey
schválenýydržákyproymontážynaystěnuyody
společnostiyLGyayobraťteyseynaymístníhoy
prodejceyneboykvalifikovanéypracovníky.

yy yŠroubyyneutahujteypřílišyvelkouysilou,y
jinakyseytelevizorypoškodíyayzárukay
pozbudeyplatnost.

yy yPoužijteyšroubyyaynástěnnéydržáky,y
kteréyvyhovujíystandarduyVESA.yZárukay
seynevztahujeynaypoškozeníyayzraněníy
způsobenáynesprávnýmypoužitímyneboy
nevhodnýmypříslušenstvím.

A
B

  POZNÁMKA

yy Použijteyšroubyyuvedenéyveyspecifikaciy
šroubůypodleystandarduyVESA.

yy Sadayproymontážynaystěnuyobsahujey
návodynayinstalaciyaypotřebnéysoučásti.

yy Držákyproymontážynaystěnuyjeydoplňkovéy
příslušenství.yDoplňkovéypříslušenstvíysiy
můžeteyzakoupityodymístníhoyprodejce.

yy Délkayšroubůyseymůžeylišityvyzávislostiy
naynástěnnémyúchytu.yDbejte,yabystey
použiliysprávnouydélku.

yy Dalšíyinformaceynalezneteyvynávoduy
přiloženémykynástěnnémuydržáku.



13

EN
G

Č
ESK

Y
MONTÁŽyAyPŘÍPRAVA

  POZNÁMKA

yy Pouzeymodelyy42LY76**,y42LY75**

Jak používat funkci Dual Lock™ 

Set-topyboxypřipevněteykytelevizoruyaypoužívejtey
jej,ykdyybudeteychtít.

1y Poyodstraněníyochrannéhoypapíruyzyduálníhoy
zámkuyjejynalepteynaytelevizoryaysettopybox,y
jakyjeyuvedenoynayobrázku.

DualyLock™

(Závisíynaymodelu)

2y Set-topyboxypřipevněteykytelevizoruypomocíy
páskůyseysuchýmyzipem.

yy Ujistěteyse,yžeyseynaypovrchuyproduktuy
nenacházejíyžádnéycizorodéylátkyyaypotéy
pevněypřipevněteyduálníyzámek.

yy Předypřipojenímyzařízeníykytelevizoru,y
nechteypřipojenýyduálníyzámekyvyschnouty
podydobuynejméněytříydnů.

POZNÁMKA

Vložkyyproy
montážynaystěnu



14

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

VYTVÁŘENÍ SPOJENÍ

* Uvedený obrázek se může od vašeho 
televizoru lišit.
* Samostatný kabel není součástí dodávky.

VytétoyčástiyoyVYTVÁŘENÍ SPOJENÍyjsouypoužitay
zejménayschématayproymodelyLY75**.
Kytelevizoruylzeypřipojityrůznáyexterníyzařízeníy
aypřepínánímyrežimůyvstupůyvolityurčitéyexterníy
zařízení.yDalšíyinformaceyoypřipojováníyexterníchy
zařízeníynajdeteyvynávoduykonkrétníhoyzařízení.
Dostupnáyexterníyzařízeníyjsou:ypřijímačeyHD,y
přehrávačeyDVD,yvideorekordéry,yaudioysystémy,y
záznamováyzařízeníyUSB,ypočítače,yherníy
zařízeníyaydalšíyexterníyzařízení.

Připojení antény
Připojteytelevizorykynástěnnéyzásuvceyantényy
pomocíykabeluyRFy(75yΩ).

 POZNÁMKA

yy Jestližeybudeteypoužívatyvíceynežy2y
televizory,ypoužijteyrozdělovačysignálu.

yy Jestližeymáyobrazyšpatnouykvalitu,y
nainstalujteysprávnýmyzpůsobemy
zesilovačysignálu,yabyyseykvalitayzlepšila.

yy Pokudyjeykvalitayobrazuysypřipojenouy
anténouyšpatná,yzkusteyanténuynatočity
správnýmysměrem.

yy Kabelyantényyaypřevaděčynejsouysoučástíy
dodávky.

yy PodporovanéyDTVyAudio:yMPEG,yDolbyy
Digital,yDolbyyDigitalyPlus,yHE-AAC

ANTENNA/
CABLE IN

WallyAntenna
Socket

(*Neníyposkytnuto)

  POZNÁMKA

yy Připojeníyexterníchyzařízeníyseymůžeyuy
různýchymodelůylišit.

yy Externíyzařízeníylzeypřipojovatykytelevizoruy
bezyohleduynaypořadíytelevizníhoyportu.

yy Kdyžynahráváteytelevizníypořadydoy
rekordéruyDVDyneboyvideorekordéru,y
připojteyvstupníykabelytelevizníhoy
signáluykytelevizoruyprostřednictvímy
rekordéruyDVDyneboyvideorekordéru.y
Dalšíyinformaceyoynahráváníynalezneteyvy
návoduykypřipojenémuyzařízení.

yy Pokynyykypoužíváníyexterníhoyzařízeníy
nalezneteyvypříslušnémynávoduykypoužití.

yy Kdyžykytelevizoruypřipojujeteyherníy
zařízení,ypoužijteykabelydodanýyspolečněy
syhernímyzařízením.

yy VyrežimuyPCymůžeyvznikatyšumyvy
souvislostiysyrozlišením,ysvislýmyvzorem,y
kontrastemyneboyjasem.yPokudyvznikáy
šum,yzměňteyvstupyPCynayjinéyrozlišení,y
změňteyobnovovacíyfrekvenciynayjinouy
hodnotuyneboyupravteyjasyaykontrasty
vynabídceyOBRAZ,ydokudyseyobrazy
nevyjasní.

yy VyrežimuyPCynemusíyněkteráynastaveníy
rozlišeníyfungovatysprávněyvyzávislostiynay
grafickéykartě.y

yy Rozpoznatyjeymožnéypouzeypaměťovéy
zařízeníyUSB.

yy PokudyjeypaměťovéyzařízeníyUSBy
připojenoyprostřednictvímyrozbočovačey
USB,ynebudeyjeymožnéyrozpoznat.



15

EN
G

Č
ESK

Y
VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)

Připojení se satelitní anténou

(Pouzeymodelyyproysatelitníypříjem)

Připojteytelevizorykysatelitníyanténěyprostřednictvímy
zásuvkyyproysatelitníypříjemyaysatelitníhoykabeluy
RFy(75yΩ).

  Připojení přes Euro Scart

Přenášíysignályvideayneboyzvukuyzyexterníhoy
zařízeníydoytelevizoru.ySpojteyexterníyzařízeníy
aytelevizorypomocíykabeluyEuroyScartypodley
následujícíhoyvyobrazení.

yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyVýstup
yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyTyp

Aktuálníy
vstupníyrežim

AV
(VýstupyTV1)

DigitálníyTV DigitálníyTV

AnalogováyTV,yAV

AnalogováyTVKomponentníy/yRGB

HDMI

1y yvýstupyanalogovýchytelevizníchysignálů.

        POZNÁMKA

yy KabelyEuroyScartymusíybýtyvybaveny
stíněnímysignálu.

AV
IN / OUT

AUDIO / VIDEO

Připojení hodiny LED
Tentoy televizory jeymožnéypřipojity ky hodinámyLEDy
prostřednictvímyportuyCLOCK(HODINY).

SatelliteyDish

AV
(RGB)

/DVI IN
1 2

COMPONENT
IN

LAN ANTENNA/
CABLE IN

OPTICAL
AUDIO OUT

AUDIO IN
(COMPONENT/RGB/DVI)

(CONTROL & SERVICE)

RS-232C IN
13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

H/
P 

OU
T

 IN
 3

U
SB

 IN
PC

M
C

IA
 C

A
R

D
 S

LO
T

SPEAKER OUT

VOLUME CONTROL

STEREO (8 Ω)

CLOCK

IN 1(ARC)

CLOCK

e

CLOCK

13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

OPTICAL
DIGITAL

AUDIO OUT

ANTENNA/
CABLE IN

AUX LAN LAN

AV
IN / OUT

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

VOLUME 
CONTROL

STEREO 
(8 Ω)

SPEAKER OUT

 
 

 

 

+ -

HodinyyLED



16

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

Připojení HDMI

Přenášíysignálydigitálníhoyvideayneboyzvukuyzy
externíhoyzařízeníydoytelevizoru.ySpojteyexterníy
zařízeníyaytelevizorypomocíykabeluyHDMIypodley
následujícíhoyvyobrazení.yZvolteykypřipojeníy
libovolnýyportyHDMI.yNezáležíynaytom,ykterýyporty
použijete.

DVDy/yBlu-Rayy/y
HDyCableyBoxy/yHDySTBy/yPC

DVDy/yBlu-Rayy/y
HDyCableyBoxy/yHDySTBy/yPC

  

 

 

+
-

  

 

 

+
-

HDMI

HDMI

(PouzeymodelyyLY75**)

(PouzeymodelyyLY76**)

Mobilníytelefon

  

 

 

+
-

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

U
S

B

H
U

B

  2 (MHL)
 USB IN 1  USB IN 2

M
ob

ile
 P

ho
ne

P
C

M
C

IA
 C

ar
d 

IN
H/P OUT

IN 1(ARC)

CLOCK

e

CLOCK

13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

OPTICAL
DIGITAL

AUDIO OUT

ANTENNA/
CABLE IN

AUX LAN LAN

AV
IN / OUT

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

VOLUME 
CONTROL

STEREO 
(8 Ω)

SPEAKER OUT

  

 

 

+
-

IN 1

CLOCK

e

CLOCK

13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

OPTICAL
DIGITAL

AUDIO OUT

ANTENNA/
CABLE IN

AUX LAN LAN

AV
IN / OUT

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

VOLUME 
CONTROL

STEREO 
(8 Ω)

SPEAKER OUT

USB

HUB

 
 2 

(A
RC

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

Headphone

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)



17

EN
G

Č
ESK

Y
VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

1

2

HDMI/DVI IN
(RGB)

RSPEAKER
OUT

STEREO (8    )  

ANTENNA
IN

2

AUX LAN LAN

1

Připojení k pevné síti
Nastavení Síté

Širokopásmovýymodem

Širokopásmovýymodem

Router

TelevizorylzeypřipojitykyserveruyPro:Centricy
prostřednictvímyportuysítěyLAN.yPoyprovedeníy
fyzickéhoypřipojeníyjeytřebaytelevizorynastavityproy
síťovouykomunikaci.
PřipojteyportysítěyLANymodemuyneboysměrovačey
zeyserveruyPro:CentricykyportuysítěyLANytelevi-
zoru.

serveruyPro:Centric

serveruyPro:Centric

1
Připojtey porty sítěy LANy modemuy neboy
směrovačeykyportuysítěyLANytelevizoru.

2
PřipojteyportysítěyLANypočítačeykyportuysítěy
AUXyLANytelevizoru.

FunkceyARCy(AudioyReturnyChannel)
yy Externíyaudioyzařízení,ykteréypodporujey
SIMPLINKyayARC,ymusíybýtypřipojenoy
pomocíyportuyHDMI IN 1 (ARC).
yy Pokudyjeyexterníyaudioyzařízení,y
kteréypodporujeyARC,ypřipojenoy
vysokorychlostnímykabelemyHDMI,ymáy
nayvýstupuyoptickéySPDIFybezydalšíhoy
optickéhoyaudioykabeluyaypodporujey
funkciySIMPLINK.

 POZNÁMKA

yy Proydosaženíycoynejlepšíykvalityyobrazuy
seydoporučujeypoužítytelevizorysy
připojenímyHDMI.

yy Použijteynejnovějšíyvysokorychlostníy
kabelyHDMI™ysyfunkcíyCECy(Customery
ElectronicsyControly–yovládáníyspotřebníy
elektroniky).

yy VysokorychlostníykabelyyHDMI™yjsouy
testoványyproypřenosyHDysignáluysy
rozlišenímyažy1y080pyayvyšším.

yy PodporovanýyformátyHDMIyAudio:y
DolbyyDigital,yPCMy(doy192KHz,y
32KHz/44,1KHz/y48KHz/88KHz/96KHz/1
76KHz/192KHz,yDTS)

(*Neníyposkytnuto)

  UPOZORNĚNÍ

yy Kyportuysítě LANynepřipojujteymodulárníy
telefonníykabel.

yy Vzhledemykytomu,yžeyexistujíyrůznéy
způsobyypřipojení,ypostupujteypodley
pokynůytelekomunikačníyspolečnostiyneboy
poskytovateleyslužebysítěyInternet.



18

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

  

 

 

+
-  

 

 

+
-

VOLUME
CONTROL

STEREO
(8Ω)

ZESÍLIT
ZESLABIT

Ovládacíyportyvýstupuyproy
reproduktor

PRAVÝ

LEVÝ
KOSTRA

KOSTRA

Nastavení výstupu 
reproduktorů
Připojteyexterníyreproduktorykeykonektoruy
SPEAKERyOUTynaytelevizoru.

KaždýykolíkyZesílity/yZeslabity
jeypřipojenypřesy3,3yVyky
CPUyGPIO.

CPUyrozpoznáypřechody
zy3,3yVynaynuluy(kostra)y
aypoužijeyjejyproyovládáníy
hlasitosti.

Metoda ovládání hlasitosti pomocí portu

 POZNÁMKA

yy Nedívejteyseydoyoptickéhoyvýstupníhoy
portu.yLaserovýypaprsekybyyvámymohly
poškodityzrak.

yy ZvukysyfunkcíyACPy(AudioyCopyy
Protection)ymůžeyblokovatyvýstupy
digitálníhoyzvuku.

Připojení zvukového 
systému
Místoyvestavěnéhoyreproduktoruymůžeteypoužívaty
volitelnýyexterníyzvukovýysystém.

Připojení digitálním optickým 
zvukovým kabelem

Přenášíysignálydigitálníhoyvideayzytelevizeydoy
externíhoyzařízení.ySpojteyexterníyzařízeníyay
televizorypomocíyoptickéhoyzvukovéhoykabeluy
podleynásledujícíhoyvyobrazení.

Sistemaydeyaudioydigital

OPTICALyAUDIOyIN

IN 1(ARC)

CLOCK

e

CLOCK

13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

OPTICAL
DIGITAL

AUDIO OUT

ANTENNA/
CABLE IN

AUX LAN LAN

AV
IN / OUT

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

VOLUME 
CONTROL

STEREO 
(8 Ω)

SPEAKER OUT

  

 

 

+
-

IN 1(ARC)

CLOCK

e

CLOCK

13/18V      
700mA Max

LNB
Satellite IN

OPTICAL
DIGITAL

AUDIO OUT

ANTENNA/
CABLE IN

AUX LAN LAN

AV
IN / OUT

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

VOLUME 
CONTROL

STEREO 
(8 Ω)

SPEAKER OUT

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)

*Specifikaceykabelu

VOLUME
CONTROL

STEREO

SPEAKER
OUT

(8    )

Kostray/yZesílity/yZeslabit



19

EN
G

Č
ESK

Y
VYTVÁŘENÍySPOJENÍ

Připojení k portu USB

PřipojenímyzáznamovéhoyzařízeníyUSB,ynapříklad
pamětiyflashyUSB,yexterníhoypevnéhoydiskuynebo
čtečkyypaměťovýchykaretyUSBykytelevizoru,ylze
prostřednictvímymenuyMojeymédiaypoužívatyrůzné
multimediálníysoubory.

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

 POZNÁMKA

yy Dopilnuj,yabyymodułyCIybyłyprawidłowoy
umieszczonyywygnieździeykartyyPCMCIA.y
Nieprawidłoweyumieszczenieymodułuy
możeybyćyprzyczynąyuszkodzeniay
telewizorayiygniazdaykartyyPCMCIA.

Podłączanie do modułu CI

Umożliwiayoglądanieyprogramówykodowanychy
(płatnych)ywytrybieytelewizjiycyfrowej.yTayfunkcjay
możeybyćyniedostępnaywyniektórychykrajach.

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

 POZNÁMKA

yy PoložkyynabídkyyZVUKypřiypřipojeníy
sluchátekynejsouyaktivní.

yy PřiyzměněyREŽIMU AVypřiypřipojeníy
sluchátekyseyzměnayprojevíynayvideu,yaley
nikolivyveyzvuku.

yy Výstupyoptickéhoydigitálníhoyzvukuypřiy
připojeníysluchátekyneníykydispozici.

yy Impedanceysluchátek:y16yΩ
yy Maximálníyvýkonysluchátek:y9ymWyažy15y
mW

yy Velikostykonektoruyproysluchátka:y0,35ycm

Připojení sluchátek

Přenášíysignálysluchátekyzytelevizoruydoyexterníhoy
zařízení.ySpojteyexterníyzařízeníyaytelevizorysey
sluchátkyypodleynásledujícíhoyvyobrazení.

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2

Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

USB

HUB

 
 2 

(M
HL

)
 U

SB
 IN

 1 
 U

SB
 IN

 2
Mobile Phone

PCMCIA Card 

IN
H

/P
 O

U
T

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)

(*Neníyposkytnuto)



20

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

DÁLKOVÝyOVLADAČ

(PouzeymodelyyLY75**)

Tatoypoložkayneníyzařazenayuyvšechymodelů.

Popisyyvytomtoynávoduyseytýkajíytlačítekydálkovéhoyovladače.y
Prostudujteysiypozorněytentoynávodyaypoužívejteytelevizorysprávnýmyzpůsobem.
Pokudychceteyprovéstyvýměnuybaterií,yotevřeteykrytybaterie,yvložteybaterie
(1,5yVyAAA)ytak,yabyykoncovkyy yay yodpovídalyyštítkuyumístěnémuyuvnitř
prostoruyproybaterie,ypotéykrytybateriíyzavřete.
Přiyvyjímáníybateriíyproveďteystejnýypostupyvyopačnémypořadí.

 UPOZORNĚNÍ

yy Nepoužívejteysoučasněystaréyaynovéybaterie,yjinakyseydálkovýyovladačymůžeypoškodit.

Dálkovýyovladačymusíteynamířitynayčidloydálkovéhoyovládáníynaytelevizoru.

P
A
G
E

P

1 2 3
4 5

0

6
7 8 9

LIST Q.VIEW

AV MODE INPUT
TV/
RAD

ENERGY

 SAVING

FAV

         RATIO

MUTE

      Q.MENU AD ALARM

OK

GUIDE INFO

EXIT

PORTAL

DÁLKOVÝ OVLADAČ

 (NAPÁJENÍ)   Zapnutíyneboyvypnutíytelevizoru.
ꕊyENERGY SAVING(ÚSPORA ENERGIE)   Nastaveníyjasuyobrazovkyytak,yabyysey
snížilayspotřebayenergie.
AV MODE   VýběryrežimuyAV.

 INPUT   Změnayvstupníhoyzdroje.
TV/RAD    Výběrykanáluyproyrádio,yTVyayDTV.

Číselná tlačítka   Proyzadáváníyčísel.y
LIST   Přístupykyuloženémuyseznamuyprogramů.
Q.VIEW   Návratykydříveyzobrazenémuyprogramu.

+  -   Úpravayúrovněyhlasitosti.y
FAV   Přístupykyseznamuyoblíbenýchykanálů.
RATIO   Změnayvelikostiyobrazu.
MUTE  Vypnutíyvšechyzvuků.
ꕌPꕍ   Procházeníyuloženýmiyprogramyyneboykanály.
 PAGE    Přechodynaypředchozíyneboydalšíyobrazovku.

GUIDE   Zobrazíyprůvodceypořady.
PORTAL   Zobrazíyneboyskryjeyinteraktivníynabídkuyproyhotely.
INFO    Zobrazíyinformaceyoyaktuálnímypořaduyayobrazovce.
Navigační tlačítka (nahoru/dolů/doleva/doprava)   Procházeníynabídkamiyneboy
možnostmi.
OK    Výběrymenuyneboymožnostiyaypotvrzeníyzadání.
SETTINGS Přejdeynayhlavníymenu.

  Návratynaypředchozíyúroveň.
EXIT    Vymazáníyveškerýchyzobrazeníynayobrazovceyaypřechodyzpětykeysledováníy
televizoru.

Barevná tlačítka   Vyněkterýchynabídkáchymajíyzvláštníyfunkce.

Tlačítka TELETEXTU (  TEXT/T.OPT)   Tatoytlačítkayseypoužívajíyproyteletext.
SUBTITLE   Vydigitálnímyrežimuyzobrazíypreferovanéytitulky.
Ovládací tlačítka (y y)yyyOvládáymenuyMOJEyMÉDIAyneboy
kompatibilníyzařízeníySIMPLINKy(USB,ySIMPLINK).y

    PřístupykyzařízenímyAVypřipojenýmykabelemyHDMIypřesyHDMI-
CEC.yOtevřeníynabídkyySIMPLINK.
Q.MENU   Přístupykynabídkámyrychléhoymenu.
AD   StisknutímytlačítkayADyseyaktivujeyfunkceypopisůyzvuku.
ALARM   Nastaveníyfunkceybudíku.



21

EN
G

Č
ESK

Y
DÁLKOVÝyOVLADAČ

P
A
G
E

P

1 2 3
4 5

0

6
7 8 9

LIST Q.VIEW

AV MODE INPUT
TV/
RAD

ENERGY

 SAVING

         RATIO

MUTE

      Q.MENU AD ALARM

OK

GUIDE INFO

EXIT

PORTAL

(PouzeymodelyyLY76**)

 (NAPÁJENÍ)   Zapnutíyneboyvypnutíytelevizoru.
ꕊyENERGY SAVING(ÚSPORA ENERGIE)   Nastaveníyjasuyobrazovkyytak,yabyysey
snížilayspotřebayenergie.
AV MODE   VýběryrežimuyAV.

 INPUT   Změnayvstupníhoyzdroje.
TV/RAD    Výběrykanáluyproyrádio,yTVyayDTV.

Číselná tlačítka   Proyzadáváníyčísel.y
LIST   Přístupykyuloženémuyseznamuyprogramů.
Q.VIEW   Návratykydříveyzobrazenémuyprogramu.

+  -   Úpravayúrovněyhlasitosti.y
FAV   Přístupykyseznamuyoblíbenýchykanálů.
RATIO   Změnayvelikostiyobrazu.
MUTE  Vypnutíyvšechyzvuků.
ꕌPꕍ   Procházeníyuloženýmiyprogramyyneboykanály.
 PAGE    Přechodynaypředchozíyneboydalšíyobrazovku.

GUIDE   Zobrazíyprůvodceypořady.
PORTAL   Zobrazíyneboyskryjeyinteraktivníynabídkuyproyhotely.
INFO    Zobrazíyinformaceyoyaktuálnímypořaduyayobrazovce.
Navigační tlačítka (nahoru/dolů/doleva/doprava)   Procházeníynabídkamiyneboy
možnostmi.
OK    Výběrymenuyneboymožnostiyaypotvrzeníyzadání.
SETTINGS Přejdeynayhlavníymenu.

  Návratynaypředchozíyúroveň.
EXIT    Vymazáníyveškerýchyzobrazeníynayobrazovceyaypřechodyzpětykeysledováníy
televizoru.

Barevná tlačítka   Vyněkterýchynabídkáchymajíyzvláštníyfunkce.

Tlačítka TELETEXTU (  TEXT/T.OPT)   Tatoytlačítkayseypoužívajíyproyteletext.
SUBTITLE   Vydigitálnímyrežimuyzobrazíypreferovanéytitulky.
Ovládací tlačítka (y y)yyyOvládáymenuyMOJEyMÉDIAyneboy
kompatibilníyzařízeníySIMPLINKy(USB,ySIMPLINK).y

    PřístupykyzařízenímyAVypřipojenýmykabelemyHDMIypřesyHDMI-
CEC.yOtevřeníynabídkyySIMPLINK.
Q.MENU   Přístupykynabídkámyrychléhoymenu.
AD   StisknutímytlačítkayADyseyaktivujeyfunkceypopisůyzvuku.
ALARM   Nastaveníyfunkceybudíku.

 (NAPÁJENÍ)   Zapnutíyneboyvypnutíytelevizoru.
ꕊyENERGY SAVING(ÚSPORA ENERGIE)   Nastaveníyjasuyobrazovkyytak,yabyysey
snížilayspotřebayenergie.
AV MODE   VýběryrežimuyAV.

 INPUT   Změnayvstupníhoyzdroje.
TV/RAD    Výběrykanáluyproyrádio,yTVyayDTV.

Číselná tlačítka   Proyzadáváníyčísel.y
LIST   Přístupykyuloženémuyseznamuyprogramů.
Q.VIEW   Návratykydříveyzobrazenémuyprogramu.

+  -   Úpravayúrovněyhlasitosti.y
SMART   PřístupykymenuyChytrýydomov.
RATIO   Změnayvelikostiyobrazu.
MUTE  Vypnutíyvšechyzvuků.
ꕌPꕍ   Procházeníyuloženýmiyprogramyyneboykanály.
 PAGE    Přechodynaypředchozíyneboydalšíyobrazovku.

GUIDE   Zobrazíyprůvodceypořady.
PORTAL   Zobrazíyneboyskryjeyinteraktivníynabídkuyproyhotely.
INFO    Zobrazíyinformaceyoyaktuálnímypořaduyayobrazovce.
Navigační tlačítka (nahoru/dolů/doleva/doprava)   Procházeníynabídkamiyneboy
možnostmi.
OK    Výběrymenuyneboymožnostiyaypotvrzeníyzadání.
SETTINGS Přejdeynayhlavníymenu.

  Návratynaypředchozíyúroveň.
EXIT    Vymazáníyveškerýchyzobrazeníynayobrazovceyaypřechodyzpětykeysledováníy
televizoru.

Barevná tlačítka   Vyněkterýchynabídkáchymajíyzvláštníyfunkce.

Tlačítka TELETEXTU (  TEXT/T.OPT)   Tatoytlačítkayseypoužívajíyproyteletext.
SUBTITLE   Vydigitálnímyrežimuyzobrazíypreferovanéytitulky.
Ovládací tlačítka (y y)yyyOvládáymenuyMOJEyMÉDIAyneboy
kompatibilníyzařízeníySIMPLINKy(USB,ySIMPLINK).y

 Používáyseyproysledováníyvideayvey3D.
Q.MENU   Přístupykynabídkámyrychléhoymenu.
AD   StisknutímytlačítkayADyseyaktivujeyfunkceypopisůyzvuku.
ALARM   Nastaveníyfunkceybudíku.



22

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

ÚDRŽBAy

ÚDRŽBA

Čištění televizoru
Vyzájmuycoynejlepšíyfunkčnostiyayprodlouženíyživotnostiytelevizorypravidelněyčistěte.

 UPOZORNĚNÍ

yy Nezapomeňteynejprveyvypnoutynapájeníyayodpojitynapájecíykabelyiyvšechnyyostatníykabely.
yy Pokudyjeytelevizorydelšíydobuybezydohleduyaynepoužíváyse,yodpojteynapájecíykabelyzyelektrickéy
zásuvky,yabysteyzameziliypoškozeníybleskemyneboyproudovýmyrázem.

Obrazovka, Rámeček, Kryt a stojan
yy Chcete-liyodstranityprachyneboydrobnéyznečištění,yotřeteypovrchysuchou,yčistouyayměkkouyutěrkou.
yy Chcete-liyodstranitysilnéyznečištění,yotřeteypovrchyměkkouyutěrkouynavlhčenouyvyčistéyvoděyneboyvy
roztokuyjemnéhoysaponátu.yIhnedypoyotřeníyosušteypovrchysuchouyutěrkou.

 UPOZORNĚNÍ

yy Nikdyyseynedotýkejteyobrazovky,yabyynedošloykyjejímuypoškození.
yy Netlačteynaypovrchyobrazovky,ynepřejíždějteypoyněmyaniydoynějyneťukejteynehtemyneboyostrýmy
předmětem,yjinakymohouyvzniknoutyškrábanceyayobrazybudeyzkreslený.

yy Nepoužívejteychemickéylátky,ykteréymohouyvýrobekypoškodit.
yy Naypovrchynestříkejteytekutinu.yPokudyseydoytelevizoruydostaneyvoda,ymůžeydojítykypožáru,yzraněníy
elektrickýmyproudemyneboynesprávnéyfunkci.

Napájecí kabel

Pravidelněyodstraňujteyprachyneboynečistotuynahromaděnouynaynapájecímykabelu.



23

EN
G

Č
ESK

Y
ODSTRAŇOVÁNÍyPOTÍŽÍ

ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ

Problém Řešení

Televizorynelzey
ovládatydálkovýmy
ovladačem.

yy Zkontrolujteyčidloydálkovéhoyovladačeyayzkusteyznovu.
yy Zkontrolujte,yzdayseymeziyvýrobkemyaydálkovýmyovladačemynenacházíy
překážka.

yy Zkontrolujteystavybateriíyayzdayjsouysprávněyvloženéy(y ynay ,y ynay ).

Nezobrazujeysey
žádnýyobrazyayneníy
slyšetyžádnýyzvuk.

yy Zkontrolujte,yzdayjeyvýrobekyzapnutý.
yy Zkontrolujte,yzdayjeynapájecíykabelypřipojenykyelektrickéyzásuvce.
yy Zkontrolujte,yzdayneníyvadnáyelektrickáyzásuvkay–ypřipojteydoyníyjináy
zařízení.

Televizoryseynáhley
vypne.

yy Zkontrolujteynastaveníynapájení.yMohloydojítykyvýpadkuynapájení.
yy Zkontrolujte,yzdayneníyfunkceyAut. pohot. režimy(Závisíynaymodelu)y/y

Časovač vypnutíy/yČas vypnutíyaktivovánayvynastaveníyČAS.

Přiypřipojeníyky
počítačiy(RGB/y
HDMIyDVI)ysey
zobrazíyzprávay
„Žádnýysignál“y
neboy„Neplatnýy
formát“.

yy Vypněte/zapněteytelevizorypomocíydálkovéhoyovladače.
yy PřipojteykabelyRGB/HDMIyznovu.
yy Zapněteytelevizoryayrestartujeypočítač.

Verziysoftwaruyjeymožnéyaktualizovatyayvylepšitytakyjehoyvýkon.yZákazníkysiymusíyověřitykompatibilituysvéhoy
zařízeníyseysoftwaremyLGE.yVypřípaděypotřebyyseyporaďteyseyspolečnostíyLGEyayodešleteyupravenouyverziy
softwaruypodleypokynůyodyspolečnostiyLGE.



24

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

TECHNICKÉyÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technickéyúdajeyvýrobkuyseymohouyzydůvoduyzlepšeníyfunkcíyvýrobkuyzměnitybezypředchozíhoyupozornění.

MODELY
32LY76** 39LY76** 42LY76**

32LY760H-ZA 39LY760H-ZA 42LY760H-ZA

Rozměry
(Šy×yVy×yH)

Sypodstavcemy(mm) 732yxy481yxy207 885yxy567yxy218 961yxy612yxy218

Bezypodstavcey(mm) 732yxy431yxy55,5 885yxy524yxy55,5 961yxy567yxy55,5

Váha
Sypodstavcemy(kg) 6,2 8,3 9,5

Bezypodstavcey(kg) 6,0 8,0 9,2

Napájecíynapětí ACy100-240yV~y50y/y60yHz

Příkon 75yW 100yW 110yW

MODELY
47LY76** 55LY76** 32LY75**

47LY760H-ZA 55LY760H-ZA 32LY750H-ZA

Rozměry
(Šy×yVy×yH)

Sypodstavcemy(mm) 1073yxy676yxy247 1243yxy772yxy247 732yxy481yxy207

Bezypodstavcey(mm) 1073yxy629yxy55,8 1243yxy725yxy56,8 732yxy431yxy55,5

Váha
Sypodstavcemy(kg) 12,7 18,4 6,2

Bezypodstavcey(kg) 12,3 18,0 6,0

Napájecíynapětí ACy100-240yV~y50y/y60yHz

Příkon 120yW 140yW 75yW

MODELY
39LY75** 42LY75** 47LY75**

39LY750H-ZA 42LY750H-ZA 47LY750H-ZA

Rozměry
(Šy×yVy×yH)

Sypodstavcemy(mm) 885yxy567yxy218 961yxy612yxy218 1073yxy676yxy247

Bezypodstavcey(mm) 885yxy524yxy55,5 961yxy567yxy55,5 1073yxy629yxy55,8

Váha
Sypodstavcemy(kg) 8,3 9,5 12,7

Bezypodstavcey(kg) 8,0 9,2 12,3

Napájecíynapětí ACy100-240yV~y50y/y60yHz

Příkon 100yW 110yW 120yW

MODELY
55LY75**

55LY750H-ZA

Rozměry
(Šy×yVy×yH)

Sypodstavcemy(mm) 1243yxy772yxy247

Bezypodstavcey(mm) 1243yxy725yxy56,8

Váha
Sypodstavcemy(kg) 18,4

Bezypodstavcey(kg) 18,0

Napájecíynapětí ACy100-240yV~y50y/y60yHz

Příkon 140yW



25

EN
G

Č
ESK

Y
TECHNICKÉyÚDAJE

Bezdrátovýymoduly(LGSBW41)y–ytechnickéyúdaje

BezdrátovéysítěyLAN Bluetooth

Standard IEEEy802.11a/b/g/n Standard BluetoothyVersiony3.0y

Frekvenčníyrozsah
2y400yažy2y483,5yMHz
5150yažy5y250yMHz
5725yažy5850yMHzy(ProystátyymimoyEU)

Frekvenčníyrozsah 2y400y~y2y483,5yMHz

Výstupníyvýkon
(max.)

802.11a:y13ydBm
802.11b:y15ydBm
802.11g:y14ydBm
802.11ny–y2,4yGHz:y16ydBm
802.11ny–y5yGHz:y16ydBm

Výstupníyvýkon
(max.) 10ydBmyneboynižší

yy Protožeykanálypásmaypoužívanýyvydanéyzemiymůžeybýtyjiný,yuživatelynemůžeyprovozníykmitočetyměnityaniyupravityaytentoy
výrobekyjeynastavenypodleyregionálníytabulkyyfrekvencí.
yy Totoyzařízeníybyyměloybýtyinstalovánoyaypoužívánoysyminimálníyvzdálenostíy20ycmymeziyzařízenímyayvašímytělem.yTatoy
frázeyseytýkáyobecnéhoyprohlášeníyproypřístupykyuživatelskémuyprostředí.

yyyyyy

VelikostymoduluyCI
(šířkay×yvýškay×yhloubka) 100,0ymmyxy55,0ymmyxy5,0ymm

Okolníypodmínky

Provozníyteplota 0y°Cyažy40y°Cy

Provozníyvlhkost Méněynežy80y%

Teplotníyrozsahyproy
skladování -20y°Cyažy60y°C

Vlhkostyvzduchuypřiy
uskladnění Méněynežy85y%

SatelitníydigitálníyTV1 Digitaly
TVaDigitálníyTV AnalogováyTV

Televizníysystém
DVB-T/T2
DVB-C

DVB-S/S2

DVB-T
DVB-C

PAL/SECAMyB/G/D/K,y
PALyI/I’,

SECAMyL/L’2

Programovéypokrytí VHF,yUHF
C-Band,yKu-Band VHF,yUHF

VHF:yE2yažyE12,y
UHF:yE21yažyE69,y
CATV:yS1yažyS20,y
HYPER:yS21yažyS47

Maximálníypočetyprogramů,ykteréy
lzeyuložit 6,000 1,500y

Impedanceyexterníyantény 75yΩ

1y Pouzeymodelyyproysatelitníypříjemy/yPouzeymodelyysypodporouyDVB-T2
2y KroměymodelůysypodporouyDVB-T2

(PouzeymodelyyLY76**)yyyyyyyyy



26

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

TECHNICKÉyÚDAJE

Rozlišení Horizontálníy
frekvencey(kHz)

Vertikálníy
frekvencey(Hz)

720yxy480
31,469
31,5

59,94
60

720yxy576
31,25
15,625

50

1280yxy720
37,5
44,96
45

50
59,94
60

1920yxy1080

33,72
33,75
28,125
26,97
27

33,716
33,75
56,25
67,43
67,5

59,94
60
50

23,97
24

29,976
30,00
50

59,94
60

PodporovanýyrežimyHDMI/DVI-DTV PodporovanýyrežimyHDMI/DVI-PC

Rozlišení Horizontálníy
frekvencey(kHz)

Vertikálníy
frekvencey(Hz)

640yxy350 31,468 70,09

720yxy400 31,469 70,08

640yxy480 31,469 59,94

800yxy600 37,879 60,31

1024yxy768 48,363 60,00

1152yxy864 54,348 60,053

1280yxy1024 63,981 60,020

1360yxy768 47,712 60,015

1920yxy1080
(HDMI-PC)

67,5 60,00

y

TechnickéyúdajeymoduluybezdrátovéysítěyLANy(TWFM-B006D)

Standard IEEE802.11a/b/g/n

Frekvenčníyrozsah
2y400yažy2y483,5yMHz
5150yažy5y250yMHz

5725yažy5850yMHzy(ProystátyymimoyEU)

Výstupníyvýkon
(max.)

802.11a:y11ydBm
802.11b:y14ydBm
802.11g:y10.5ydBm

802.11ny–y2,4yGHz:y11ydBm
802.11ny–y5yGHz:y12.5ydBm

yy Protožeykanálypásmaypoužívanýyvydanéyzemiymůžeybýtyjiný,yuživatelynemůžeyprovozníykmitočetyměnityaniyupravityay
tentoyvýrobekyjeynastavenypodleyregionálníytabulkyyfrekvencí.
yy Totoyzařízeníybyyměloybýtyinstalovánoyaypoužívánoysyminimálníyvzdálenostíy20ycmymeziyzařízenímyayvašímytělem.yTatoy
frázeyseytýkáyobecnéhoyprohlášeníyproypřístupykyuživatelskémuyprostředí.

yyyyyy

(PouzeymodelyyLY75**)yyyyyyyyy



27

EN
G

Č
ESK

Y
KÓDYyIR

Kód (Hexa) Funkce Poznámka

08 y(NAPÁJENÍ) Tlačítkoydálkovéhoyovladačey(Zap./vyp.ynapájení)

95 TV/RAD Tlačítkoydálkovéhoyovladače

30 AVyMODE Tlačítkoydálkovéhoyovladače

0B INPUT Tlačítkoydálkovéhoyovladače

F0 TV/RAD Tlačítkoydálkovéhoyovladače

10-19y Číselnéytlačítkoy0-9 Tlačítkoydálkovéhoyovladače

53 LIST Tlačítkoydálkovéhoyovladače

1A Q.VIEW Tlačítkoydálkovéhoyovladače

02 yy+ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

03 yy- Tlačítkoydálkovéhoyovladače

1E FAV Tlačítkoydálkovéhoyovladače

79 RATIO Tlačítkoydálkovéhoyovladače

09 MUTE Tlačítkoydálkovéhoyovladače

00 Pyꕌ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

01 Pyꕍ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

43 SETTINGS Tlačítkoydálkovéhoyovladače

AB GUIDE Tlačítkoydálkovéhoyovladače

0C PORTAL Tlačítkoydálkovéhoyovladače

45 Q.MENU Tlačítkoydálkovéhoyovladače

AA INFO Tlačítkoydálkovéhoyovladače

28 Tlačítkoydálkovéhoyovladače

5B EXIT Tlačítkoydálkovéhoyovladače

44 OK Tlačítkoydálkovéhoyovladače

40 ^ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

41 v Tlačítkoydálkovéhoyovladače

07 < Tlačítkoydálkovéhoyovladače

06 > Tlačítkoydálkovéhoyovladače

72 ČERVENÁ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

71 ZELENÁ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

63 ŽLUTÁ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

61 BLUE Tlačítkoydálkovéhoyovladače

20 TEXT Tlačítkoydálkovéhoyovladače

21 T.OPT(T.Option) Tlačítkoydálkovéhoyovladače

39 SUBTITLE Tlačítkoydálkovéhoyovladače

B1 n Tlačítkoydálkovéhoyovladače

B0 ► Tlačítkoydálkovéhoyovladače

BA yy Tlačítkoydálkovéhoyovladače

8E ►► Tlačítkoydálkovéhoyovladače

8Fy ◄◄ Tlačítkoydálkovéhoyovladače

91 AD Tlačítkoydálkovéhoyovladače

7E SIMPLINK Tlačítkoydálkovéhoyovladače

E8 ALARM Tlačítkoydálkovéhoyovladače

DC 3D Tlačítkoydálkovéhoyovladače

7C SMART Tlačítkoydálkovéhoyovladače

KÓDY IR
*yTatoyfunkceyneníykydispoziciyuyvšechymodelů.



28

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

NASTAVENÍ EXTERNÍHO OVLÁDACÍHO ZAŘÍZENÍ
Nastavení RS-232C
Ky sériovémuy rozhraníy RS-232Cy připojtey ovládacíy
zařízeníy(jakoyjeyosobníypočítačyneboyA/Vyovládacíysys-
tém)yaymůžeteyovládatyfunkceymonitoruyexterně.
SériovýyportyRS-232Cymonitoruy(nacházíyseynayzadnímy
panelu)ypřipojteykyřídícímuyzařízení.
Poznámka:y Kabelyy proy přípojkuy RS-232Cy sey ne-
dodávajíyspolečněysyvýrobkem.

Konfigurace sériového 
rozhraní RS-232C

y y PCy TV
yy
y yy 2y 3y
y y 3y 2y
y y 5y 5y
y y 4y 6y
y y 6y 4y
y y 7y 7y
y y 8y 8y
yy
y y D-Suby9y D-Suby9

Typ konektoru: 
Zástrčka D-Sub s 9 kolíky

Č. Název kolíku

1 3.5V

2 RXDy(přijímanáydata))

3 TXDy(přenášenáydata))

4 VÝSTUPyIRyzyTV

5 GND

6 Nezapojeno

7 Nezapojenoy(5Vykydispoziciyuyněkterýchymodelů)

8 Nezapojeno

9 Nezapojenoy(12Vykydispoziciyuyněkterýchymodelů)

6

1 5

9

Konfiguraceysey7yvodičiy
(standardníykabelyRS-232C)

Konfiguraceysey3yvodičiy
(nestandardní)

NastavityID

Identif.yčísloyTV.y„Mapování skutečných dat“

1y StisknutímytlačítkaySETTINGSyneboyHOMEy
přejděteykyhlavnímuymenu.y

2y Pomocíynavigačníchytlačítekypřejděteynay
MOŽNOSTyaystiskněteyOK.

3y Pomocíynavigačníchytlačítekypřejděteynay
položkuyIDENTIF. ČÍSLO TVyaystisknětey
OK.

4y Pomocíytlačítkadolevayneboydopravayzvoltey
Identif.yčísloyTVyaypotomyzvolteyZavřít.y
Rozsahynastaveníyjey1yažy99.y

5y PoydokončeníystiskněteyEXIT(ZPĚT).

y y PCy TV
yy
y yy 2y 3y
y y 3y 2y
y y 5y 5y
y y 4y 6y
y y 6y 4y
y y 7y 8y
y y 8y 7y
yy

y y D-Suby9y D-Suby9

RXD
TXD
GND
DTR
DSR
RTS
CTS

RXD
TXD
GND
DTR
DSR
RTS
CTS

TXD
RXD
GND
DSR
DTR
CTS
RTS

TXD
RXD
GND
DTR
DSR
RTS
CTS

RS-232C IN
(CONTROL & SERVICE)

(*Neníyposkytnuto)



29

EN
G

Č
ESK

Y
NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

Referenční seznam příkazů

Komunikační parametry

*yPoznámkay:yBěhemypoužíváníyUSB,ynapř.yDivXyneboyEMF,yjsouyvšechnyypříkazyykroměyNapájení(ka)yay

Klávesa(mc)yignoroványyaypovažoványyzayNG.

(Závisíynaymodelu)

PŘÍKAZ 1 PŘÍKAZ 2 DATA
(Hexadecimální) PŘÍKAZ 1 PŘÍKAZ 2 DATA

(Hexadecimální)

01.yNAPÁJENÍ k a 00yažy01 13.yStereováha k t 00yažy64

02.yPoměrystran k c (Vizystr.31) 14.yTep.ybarev x u 00yažy64

03.yVypnutíyobra-
zovky k d (Vizystr.31) 15.yÚsporay

energie j q 00yažy05

04.yVypnutíyzvuku k e 00yažy01 16.yAutomatickáy
konfigurace j u 01

05.yOvládáníy
hlasitosti k f 00yažy64 17.yEkvalizace j v (Vizystr.33)

06.yKontrast k g 00yažy64 18.Příkazyky
ladění m a (Vizystr.33)

07.yJas k h 00yažy64
19.yPřidat/
Přeskočit
program

m b 00yažy01

08.yBarva k i 00yažy64 20.yKlávesa m c (Vizystr.27)

09.yOdstín k j 00yažy64 21.yOvládáníy
podsvícení

m g 00yažy64

10.yOstrost k k 00yažy32 22.yVýběryvstupu
(Hlavní)

x b (Vizystr.34)

11.yVýběrynabídkyy
OSD k l 00yažy01

12.yRežimy
uzamčeníydálko-
véhoyovladače

k m 00yažy01

	

yy Přenosováyrychlost:y9y600yb/sy(UART)
yy Délkaydat:y8ybitů
yy Parita:yŽádná

yy Stopybit:y1ybit
yy Komunikačníykód:ykódyASCII
yy Použitíypřekříženéhoykabelu.



30

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

Protokol příkazu/odpovědi

Příkazováysekvence

[Příkazy1][Příkazy2][y][Identif.yčísloyTV][y][Data][Cr]

[Příkazy1]y y:yy Prvníypříkazyproyovládáníytelevizoru.y(j,yk,ymyneboyx)
[Příkazy2]y y:yy Druhýypříkazyproyovládáníytelevizoru.
[Identif.yčísloyTV]y y:yy yÚpravouy identif.y číslayTVymůžetey zvolity požadovanéy čísloy IDymonitoruy vy nabídcey

možností.yNastaveníyjeyvyrozsahuy1yažy99.yKdyžyzvolíteyidentifikačníyčísloy„0“,ybudey
ovládánykaždýypřipojenýymonitor.

y y y yIdentifikačníyčísloyjeyvynabídceyuvedenoyvydesítkovéysoustavěy(1yažy99)yayvyproto-
koluyvysílání/příjmuyvyšestnáctkovéysoustavěy(0x0yažy0x63).

[DATA]yy y:yy Proypřenosydatypříkazu.yPřeneseydatay„FF“yproynačteníystavuypříkazu.
[Cr]yy y:yy Návratynayzačátekyřádku
y y y ASCIIykódy„0x0D“
[yyy]yy y:yy KódyASCIIy„mezeray(0x20)“

OKypotvrzení

[Příkazy2][y][Identif.yčísloyTV][y][OK][Data][x]

*yPoypřijmutíynormálníchydatyodešleymonitoryACKy(potvrzení),ykteréyjeyzaloženoynaytomtoyformátu.yJestližey
jsouyvytomtoyokamžikuydatayvyrežimuynačteníydat,yindikujeyaktuálníystavydat.yJestližeyjsouydatayvyrežimuy
zápisuydat,yvrátíydatayosobníhoypočítače.

Potvrzeníychyby

[Příkazy2][y][Identif.yčísloyTV][y][NG][Data][x]

*yTelevizoryodešleyACKy(potvrzení)yzaloženéynaytomtoyformátu,ykdyžypřijímáynetypickáydatayodynereálnýchy
funkcíyneboykomunikačníychyby.

Datay00:yNepřípustnýykód



31

EN
G

Č
ESK

Y
NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

08. Barva (Příkaz: k i)
y► Proyúpravuybarevyobrazovky.

y BarvuymůžeteynastavitytakéypomocíynabídkyyOBRAZ.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][i][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[i][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

04. Ztlumení zvuku (Příkaz: k e)

y► Proyovládáníyztišení/obnoveníyhlasitosti.
y Zvukymůžeteyztišity takéystisknutímy tlačítkayMUTEynay

dálkovémyovládání.

Datay 00y:yZapnutíyztlumeníyzvukuy(vypnutíyzvuku)
y 01yy:yVypnutíyztlumeníyzvukuy(zapnutíyzvuku)y

Přenosy[k][e][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[e][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

02.Poměr stran (Příkaz: k c) (Velikost hlavního 
obrazu)

y► Nastaveníyformátuyobrazovky.y(Formátyhlavníhoyobra-
zu)yFormátyobrazovkyylzeytakéyupravitypomocíypolož-
kyy Poměry strany vy nabídcey Q.MENU.y neboy vy menuy
OBRAZ.

Datay 01y :y Normálníyy
yyyyyyyyyyyyyyyobrazovkay(4:3)y
y 02y :yWidey screenyyy
yyyyyyyyyyyyyyy(Širokoúhlý)y(16:9)y
y 04y:yZvětšený
y 06y:yPůvodní

07y:y14:9
09y:yPouzeyskenování
0By:yCeláyšířka
10y ažy 1Fy :yCinemayy
yyyyyyyyyyyyyyyyZoomy1yažy16

Přenosy[k][c][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

*yPomocíyvstupuyPCyvybereteypoměrystrany16:9yneboy4:3.
*yVyrežimuyDTV/HDMIy(1080iy50yHzy/y60yHz,y720py50yHzy/y

60y Hz,y 1080py 24y Hzy /y 30y Hzy /y 50y Hzy /y 60y Hz),y
Komponentní(720p,y 1080i,y 1080py 50y Hzy /y 60y Hz)y jey
kydispoziciyfunkceyPouzeyskenování.

*y Celáy šířkay jey podporovánay pouzey proy Digitální,y
Analogový,yAV.

Potvrzeníy[c][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

03. Vypnutí obrazovky (Příkaz: k d)
y► Zapnutíyayvypnutíyfunkceyvypnutíyobrazovky.

Datay 00y:yFunkcey vypnutíy obrazuy obrazovkyy jey vypnutayy
yyyyyyyyyyyyyyyyyy(obrazyjeyzapnutý)
y y y Vypnutíyvideayvypnuto
y 01y:yZapnutíy funkcey ztlumeníy obrazovkyy (obrazyy
yyyyyyyyyyyyyyyyyyjeyvypnutý)
y 10y:yZtlumeníyvideayzapnuto

*y Vy případě,y žey jey zapnutay pouzey funkcey vypnutíy videa,y
zobrazíy televizory nabídkuy nay obrazovcey (OSD).y Aley
vy případěy zapnutéy funkcey vypnutíy obrazovkyy televizory
nabídkuyOSDynezobrazí.

Přenosy[k][d][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[d][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

05. Ovládání hlasitosti (Příkaz: k f)
y► Proynastaveníyhlasitosti.

y HlasitostymůžeteytakéyupravitytlačítkyyproyNASTAVENÍy
HLASITOSTIynaydálkovémyovládání.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][f][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[f][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

06. Kontrast (Příkaz: k g)
y► Úpravaykontrastuyobrazovky.y

y Kontrasty můžetey nastavity takéy pomocíy nabídkyy
OBRAZ.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][g][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[g][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

07. Jas (Příkaz: k h)

y► Úpravayjasuyobrazovky.
y JasymůžeteynastavitytakéypomocíynabídkyyOBRAZ.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][h][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[h][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

01. Zapnutí/vypnutí napájení (Příkaz: k a)

y► Ovládáníyzapnutíyneboyvypnutíymonitoru.

Přenosy[k][a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

y► Zobrazeníyzapnutí/vypnutí.

Přenosy[k][a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][FF][Cr]

*y Jestližey ostatníy funkcey přenášíy datay „0xFF“y vy tomtoy
formátu,ybudeystejnýmyzpůsobemyodeslánoyzpětypotvr-
zeníyoystavuykaždéyfunkce.

*yOKyAck.,yErroryAck.yaydalšíyzprávyyseymohouynayobra-
zovceyobjevitypřiyzapnutíynapájeníytelevizoru.

Potvrzeníy[a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

Datay 00:yVypnutíynapájení
y 01:yZapnutí



32

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

12. Režim uzamčení dálkového ovladače 
(Příkaz: k m)

y► Proyuzamčeníyovládacíchyprvkůynayčelnímypaneluyzaří-
zeníyaydálkovéhoyovladače.

Přenosy[k][m][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

*yTentoyrežimypoužijte,ypokudynepoužíváteydálkovýyovla-
dač.

y Zámekyexterníhoyovladačeyseydezaktivujeypoyzapnutí/
vypnutíyhlavníhoyvypínače.

*yPokudyjsouyvypohotovostnímyrežimuyklávesyyzamknuty,y
TVyseynezapneyklávesouydálkovéhoyovladačeyaniytlačít-
kemynaytelevizoru.

Potvrzeníy[m][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

11. Výběr položek v nabídce OSD (Příkaz: k l)
y► Zapnutí/vypnutíynabídkyynayobrazovcey(OSD)ypřiypou-
žitíydálkovéhoyovladače.

Přenosy[k][l][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[l][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

09. Odstín (Příkaz: k j)

y► Proynastaveníyodstínu.
y OdstínymůžeteynastavitytakéypomocíynabídkyyOBRAZ.

Datay Červená:y00yažyZelená:y64
yyyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][j][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[j][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

y► Proynastaveníyostrostiyobrazu.
y Ostrostyobrazuymůžeteynastavitytakéypomocíynabídkyy

OBRAZ.

10. Ostrost (Příkaz: k k)

Datay Min:y00yažyMax:y32
yyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][k][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[k][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

13. Stereováha (Příkaz: k t)

y► Proynastaveníystereováhy.
y Stereováhuy můžetey nastavity takéy pomocíy nabídkyy

ZVUK.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[k][t][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[t][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

14. Tep. barev (Příkaz: x u)

y► Úpravayteplotyybarev.yTeplotuybarevymůžeteyupravitytakéy
vynabídceyOBRAZ.

Datay Min:y00yažyMax:y64
yyyy*yInformaceynalezneteyvyčástiy„Mapováníyskutečnýchydat“.yVizystr.34.

Přenosy[x][u][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[u][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

15. Úspora energie (Příkaz: j q)

y► Snižujeyspotřebuyenergiey televizoru.yÚsporuyelektrickéy
energieymůžeteyrovněžynastavityvynabídceyOBRAZ.

Přenosy[j][q][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[q][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

Funkceyúsporyy
energie Úroveň

Popis

7 6 5 4 3 2 1 0

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 0 0 Vypnuto

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 0 1 Minimum

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 1 0 Střední

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 1 1 Maximum

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 1 0 1 Vypnouty

obrazovku

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 1 0 0 Automaticky

y► Možnosty „Auto“y (Automaticky)y jey ky dispoziciy nay TV,y
kterýypodporujey„IntelligentySensor“y(Inteligentníyčidlo)

Datay 00:yOdemčení
y 01:yUzamčení

yDatay 00:yVypnutíynabídky
yyyyyyyyyyyyyyyynayobrazovceyOSD

01:y Zapnutíy nabídkyy nayyy
yyyyyobrazovceyOSD



33

EN
G

Č
ESK

Y
NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

13. Stereováha (Příkaz: k t)

14. Tep. barev (Příkaz: x u)

15. Úspora energie (Příkaz: j q)

Funkceyúsporyy
energie Úroveň

Popis

7 6 5 4 3 2 1 0

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 0 0 Vypnuto

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 0 1 Minimum

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 1 0 Střední

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 0 1 1 Maximum

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 1 0 1 Vypnouty

obrazovku

0 0 0 0
Nízký
yPowery

(Napájení)
0 1 0 0 Automaticky

16. Automatické konfigurace (Příkaz: j u)

y► Sloužíykyautomatickéyúpravěypoziceyobrazuyayminima-
lizaciy jehoychvění.yFunkcey jeyúčinnáypouzeyvyrežimuy
RGB(PC).

Datay 01:yProynastavení

Přenosy[j][u][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[u][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

MSByyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyLSB

Frekvence Data

0 0 0 0 0 0 0 0

7 6 5 Frekvence 4 3 2 1 0 Krok

0 0 0 1.ypásmo 0 0 0 0 0 0(decimální)

0 0 1 2.ypásmo 0 0 0 0 1 1(decimální)

0 1 0 3.ypásmo ... ... ... ... ... ...

0 1 1 4.ypásmo 1 0 1 0 0 20(decimální)

1 0 0 5.ypásmo 1 0 1 0 1 21(decimální)

17. Ekvalizace(Příkaz: j v)
y► Nastaveníyekvalizace.

Přenosy[j][v][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[v][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

18. Příkaz k ladění (Příkaz: m a)

y► Výběrykanáluynaynásledujícíyfyzickéyčíslo.

Datay00:yVyššíydataykanálu
Datay01:yNižšíydataykanálu
y např.y Č.y47y->y00y2Fy(2FH)
y y Č.y394y->y01y8Ay(18AH),y
y y DTVyč.y0y->yignorováno
Data02y:y [Antény]
y y y 0x00y:yAnalogovýyhlavní
y y y 0x10y:yDTVyhlavní
y y y 0x20y:yRádio
y y y [Kabelů]
y y y 0x80y:yAnalogováyhlavní
y y y 0x90y:yDTVyhlavní
y y y 0xA0y:yRyádio

Rozsahydatykanáluy–
Analogováy-yMin:y00yažyMax:y63y(0yažy99)
Digitálníy-yMin:y00yažyMax:y3E7y(0yažy999)

Přenosy[m][a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data0][yy][Data1][yy][Data2][Cr]

Potvrzeníy[a][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

Datay Min:y00yažyMax:y7DH

20. Klávesa (Příkaz: m c)

y► Odesláníykóduytlačítkayinfračervenéhoydálkovéhoyovládání.

Kódovýyklíčyproydatay-yVizystr.27.

Přenosy[m][c][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[c][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

19. Přidat/přeskočit program (Příkaz: m b)

y► Nastaveníystavuypřeskočeníyproyaktuálníyprogram.

yDatay 00:yPřeskočityyyyyyyyyyyy01:yPřidat

Přenosy[m][b][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[b][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

21. Ovládání podsvícení (Příkaz: m g)

y► Kyovládáníypodsvícení.

Datay:ydatayMin:y00yažyMax:y64

Přenosy[m][g][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Potvrzeníy[g][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

(PouzeymodelyyRGB)



34

Č
ESK

Y
Č

ESK
Y

NASTAVENÍyEXTERNÍHOyOVLÁDACÍHOyZAŘÍZENÍ

22. Výběr vstupu (Příkaz: x b)
(Vstup hlavního obrazu)
y► Proyvýběryzdrojeyvstupuyproyhlavníyobraz.

Datay Struktura

MSBy yyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyLSB

Přenosy[x][b][yy][Identif.yčísloyTV][yy][Data][Cr]

Externíyvstup

0 0 0 0 0 0 0 0

Potvrzeníy[b][yy][Identif.yčísloyTV][yy][OK/NG][Data][x]

Externíyvstup Data

0 0 0 0 DTV

0 0 0 1 Analogová

0 0 1 0 AV

0 1 0 0 Komponentní

0 1 1 0 RGB

0 1 1 1

HDMI
1 0 0 0

1 0 0 1

1 0 1 0

Čísloyvstupu Data

0 0 0 0 Vstup1

0 0 0 1 Vstup2

0 0 1 0 Vstup3

0 0 1 1 Vstup4

Čísloyvstupu

* Mapování skutečných dat 

00y: Kroky0

A: Kroky10y(Identif.yčísloyTVy10)

F: Kroky15y(Identif.yčísloyTVy15)

10y: Kroky16y(Identif.yčísloyTVy16)

64y: Kroky100

6E: Kroky110

73y: Kroky115

74y: Kroky116

CF: Kroky199

FE: Kroky254

FF: Kroky255



Model a sériové číslo televizoru se nacházejí 
na zadní straně televizoru
Poznamenejte si je níže pro případ, že by 
byl třeba servis.

Model :

SÉRIOVÉ 
ČÍSLO :


	LICENCE
	OZNÁMENÍ O SOFTWARU OPEN SOURCE
	MONTÁŽ A PŘÍPRAVA
	Vybalení
	Dokupuje se zvlášť
	Součásti a tlačítka
	Používání tlačítka ovladače
	Zvedání a přemístění televizoru
	Instalace televizoru
	Připojení stojanu
	Uspořádání kabelů
	Umístění monitoru na stolek
	Montáž na stěnu
	Jak používat funkci Dual Lock™ 


	VYTVÁŘENÍ SPOJENÍ
	Připojení antény
	Připojení se satelitní anténou
	Připojení hodiny LED
	Připojení přes Euro Scart
	Připojení HDMI
	Nastavení Síté
	Připojení k pevné síti

	Nastavení výstupu reproduktorů
	Připojení zvukového systému
	Připojení digitálním optickým zvukovým kabelem

	Podłączanie do modułu CI
	Připojení k portu USB
	Připojení sluchátek

	DÁLKOVÝ OVLADAČ
	ÚDRŽBA
	Čištění televizoru
	Obrazovka, Rámeček, Kryt a stojan
	Napájecí kabel


	ODSTRAŇOVÁNÍ POTÍŽÍ
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	KÓDY IR
	NASTAVENÍ EXTERNÍHO OVLÁDACÍHO ZAŘÍZENÍ
	Nastavení RS-232C
	Typ konektoru:
Zástrčka D-Sub s 9 kolíky
	Konfigurace sériového rozhraní RS-232C
	Komunikační parametry
	Referenční seznam příkazů
	Protokol příkazu/odpovědi


